

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 22MT039
Stavba: Hřbitov Židenice



KSO:
Místo: Židenice

CC-CZ:
Datum: 24.10.2022

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
JIRMAL, spol. s r.o., Veveří 46, 602 00 Brno

IČ: 27732941
DIČ: CZ27732941

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
STAGA stavební agentura s.r.o.

IČ: 253 33 046
DIČ: CZ25333046

Poznámka:

Cena bez DPH				11 106 074,63
---------------------	--	--	--	----------------------

	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
DPH základní	21,00%	11 106 074,63		2 332 275,67
DPH snížená	15,00%	0,00		0,00

Cena s DPH	v	CZK		13 438 350,30
-------------------	----------	------------	--	----------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
---------------------	----------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ



Kód: 22MT039

Stavba: Hřbitov Židenice

Místo: Židenice

Datum: 24.10.2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: JIRMAL, spol. s r.o., Veveří 46, 602 00 Brno

Zpracovatel:

STAGA stavební agentura
s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		11 106 074,63	13 438 350,30
SO01	Venkovní zpevněné plochy	3 801 888,31	4 600 284,86
01.1	Bourané konstrukce	1 083 708,80	1 311 287,65
01.2	Nové konstrukce	2 718 179,51	3 288 997,21
SO02	Venkovní mobiliář	5 816 727,70	7 038 240,52
SO03	Krajinářské úpravy	581 208,87	703 262,73
IO01	Areálový rozvod vody	236 517,75	286 186,48
IO02	Zavlažování	232 465,56	281 283,33
IO03	Elektroinstalace	97 266,44	117 692,39
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	340 000,00	411 400,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hřbitov Židenice

Objekt:

SO01 - Venkovní zpevněné plochy

Soupis:

01.1 - Bourané konstrukce

KSO:

Místo: Židenice

CC-CZ:

Datum: 24.10.2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

JIRMAL, spol. s r.o., Veveří 46, 602 00 Brno

IČ:

27732941

DIČ:

CZ27732941

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

STAGA stavební agentura s.r.o.

IČ:

253 33 046

DIČ:

CZ25333046

Poznámka:

Cena bez DPH **1 083 708,80**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 083 708,80	21,00%	227 578,85
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH **1 311 287,65**

v CZK

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hřbitov Židenice

Objekt:

SO01 - Venkovní zpevněné plochy

Soupis:

01.1 - Bourané konstrukce

Místo: Židenice

Datum: 24.10.2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: JIRMAL, spol. s r.o., Veveří 46, 602 00 Brno

Zpracovatel: STAGA stavební agentura s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 083 708,80

HSV - Práce a dodávky HSV

1 083 708,80

1 - Zemní práce

216 129,49

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

6 400,00

997 - Přesun sutě

861 179,31

VP - Vícepráce

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Hřbitov Židenice
 Objekt: SO01 - Venkovní zpevněné plochy
 Soupis: **01.1 - Bourané konstrukce**

Místo: Židenice
 Zadavatel:
 Uchazeč: JIRMAL, spol. s r.o., Veveří 46, 602 00 Brno

Datum: 24.10.2022
 Projektant:
 Zpracovatel: STAGA stavební agentura s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 083 708,80

D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 083 708,80	
D	1		Zemní práce				216 129,49	
1	K	113107183	Odstranění podkladů nebo krytů strojné plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z živičných, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	1 030,310	105,00	108 182,55	CS ÚRS 2022 01
	VV		Souvrství zpevněné plochy - asfalt (pl)					
	VV		1030,31		1 030,310			
	VV	skl_asfalt_pl	Součet		1 030,310			
2	K	113107163	Odstranění podkladů nebo krytů strojné plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	1 030,310	79,80	82 218,74	CS ÚRS 2022 01
	VV		Souvrství zpevněné plochy - podsyp (pl)					
	VV		(skl_asfalt_pl)		1 030,310			
	VV		Součet		1 030,310			
3	K	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	394,000	65,30	25 728,20	CS ÚRS 2022 01
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				6 400,00	
4	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	2,000	3 200,00	6 400,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		Demolice stávajícího zdroje vody (obj)					
	VV		2,0		2,000			
	VV		Součet		2,000			
D	997		Přesun sutě				861 179,31	
5	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	863,684	48,50	41 888,67	CS ÚRS 2022 01
6	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	7 773,156	12,40	96 387,13	CS ÚRS 2022 01
	VV		863,684*9 'Přepočtené koeficientem množství		7 773,156			
7	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	863,684	157,00	135 598,39	CS ÚRS 2022 01
8	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	863,684	680,00	587 305,12	CS ÚRS 2022 01

VP	Vícepráce						0,00
K				1,000			0,00
K				1,000			0,00
K				1,000			0,00
K				1,000			0,00
K				1,000			0,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hřbitov Židenice

Objekt:

SO01 - Venkovní zpevněné plochy

Soupis:

01.2 - Nové konstrukce

KSO:

Místo: Židenice

CC-CZ:

Datum: 24.10.2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

JIRMAL, spol. s r.o., Veveří 46, 602 00 Brno

IČ:

27732941

DIČ:

CZ27732941

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

STAGA stavební agentura s.r.o.

IČ:

253 33 046

DIČ:

CZ25333046

Poznámka:

Cena bez DPH

2 718 179,51

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 718 179,51	21,00%	570 817,70
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

3 288 997,21

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hřbitov Židenice

Objekt:

SO01 - Venkovní zpevněné plochy

Soupis:

01.2 - Nové konstrukce

Místo:

Židenice

Datum:

24.10.2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

JIRMAL, spol. s r.o., Veveří 46, 602 00 Brno

Zpracovatel:

STAGA stavební
agentura s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

2 718 179,51

HSV - Práce a dodávky HSV

2 718 179,51

1 - Zemní práce

135 486,20

2 - Zakládání

299 813,30

5 - Komunikace pozemní

1 417 339,75

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

845 642,63

998 - Přesun hmot

19 897,63

VP - Vícepráce

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Hřbitov Židenice
 Objekt: SO01 - Venkovní zpevněné plochy
 Soupis: **01.2 - Nové konstrukce**

Místo: Židenice
 Zadavatel:
 Uchazeč: JIRMAL, spol. s r.o., Veveří 46, 602 00 Brno

Datum: 24.10.2022
 Projektant:
 Zpracovatel: STAGA stavební agentura s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 2 718 179,51

D	HSV		Práce a dodávky HSV				2 718 179,51	
D	1		Zemní práce				135 486,20	
1	K	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	m3	301,810	138,00	41 649,78	CS ÚRS 2022 01
	VV		Zemní práce - odkop pláně (předpokládaný obj)					
	VV		301,81		301,810			
	VV	odkop_obj	Součet		301,810			
2	K	132251253	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3	m3	71,813	424,65	30 495,39	CS ÚRS 2022 01
	VV		Zemní práce - rýhy (dl * š * v)					
	VV		(6,00*6)*1,10*0,60		23,760			
	VV		(27,80*2)*1,10*0,60		36,696			
	VV		(1,88+5,73+1,88)*1,00*0,60		5,694			
	VV		(1,52)*1,10*0,90		1,505			
	VV		(6,00)*1,10*0,63		4,158			
	VV	rýhy_obj	Součet		71,813			
3	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	383,623	75,24	28 863,79	CS ÚRS 2022 01
	VV		Zemní práce - přesun po staveništi (předpokládaný obj)					
	VV		(odkop_obj)		301,810			
	VV		(rýhy_obj)		71,813			
	VV		(obsyp_obj)		10,000			
	VV		Součet		383,623			
4	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	373,623	19,67	7 349,16	CS ÚRS 2022 01
	VV		Zemní práce - uložení na staveništi (předpokládaný obj)					
	VV		(odkop_obj)		301,810			
	VV		(rýhy_obj)		71,813			
	VV		Součet		373,623			
5	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	373,623	47,69	17 818,08	CS ÚRS 2022 01
	VV		Zemní práce - nakládání (předpokládaný obj)					
	VV		(odkop_obj)		301,810			
	VV		(rýhy_obj)		71,813			
	VV		Součet		373,623			
6	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	10,000	931,00	9 310,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		Zemní práce - obsyp (předpokládaný obj)					
	VV		10,0		10,000			
	VV	obsyp_obj	Součet		10,000			
D	2		Zakládání				299 813,30	
7	K	271572211	Podsyp pod základové konstrukce se ztuhnutím a urovnáním povrchu ze šterkopísku netříděného	m3	11,852	1 260,00	14 933,52	CS ÚRS 2022 01
	VV		B pasy - podklad (dl * š * v)					
	VV		(6,00*6)*1,10*0,10		3,960			
	VV		(27,80*2)*1,10*0,10		6,116			
	VV		(1,88+5,73+1,88)*1,00*0,10		0,949			
	VV		(1,52)*1,10*0,10		0,167			
	VV		(6,00)*1,10*0,10		0,660			
	VV		Součet		11,852			
8	K	274313711	Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25	m3	88,417	2 950,00	260 830,15	CS ÚRS 2022 01
	VV		B pasy (dl * š * v)					
	VV		(6,00*6)*1,10*0,75		29,700			
	VV		(27,80*2)*1,10*0,75		45,870			
	VV		(1,88+5,73+1,88)*1,00*0,70		6,643			
	VV		(1,52)*1,10*0,75		1,254			
	VV		(6,00)*1,10*0,75		4,950			
	VV	b_pasy_obj	Součet		88,417			
9	K	274351121	Bednění základů pasů rovné zřízení	m2	48,244	420,00	20 262,48	CS ÚRS 2022 01
	VV		B pasy - bednění (dl * v)					
	VV		(6,00*2+1,10*2)*0,20*6		17,040			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(27,80*2+1,10*2)*0,20*2		23,120			
	VV		(1,88*2+5,73*2+1,88*2+1,00*2)*0,20		4,196			
	VV		(1,52*2+1,10*2)*0,20		1,048			
	VV		(6,00*2+1,10*2)*0,20		2,840			
	VV		Součet		48,244			
10	K	274351122	Bednění základů pasů rovné odstranění	m2	48,244	78,50	3 787,15	CS ÚRS 2022 01
D 5			Komunikace pozemní				1 417 339,75	
11	K	181252305	Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně na násypch se zhutněním	m2	1 209,220	38,50	46 554,97	CS ÚRS 2022 01
	VV		Souvrství zpevněných ploch - příprava (pl)					
	VV		skladba SE01					
	VV		(skl_SE01_pl)		999,400			
	VV		skladba SE02					
	VV		(skl_SE02_pl)		163,820			
	VV		skladba SE03					
	VV		(skl_SE03_pl)		46,000			
	VV		Součet		1 209,220			
12	K	564861111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	1 209,220	296,00	357 929,12	CS ÚRS 2022 01
	VV		Souvrství zpevněných ploch - podsyp (pl)					
	VV		skladba SE01					
	VV		(skl_SE01_pl)		999,400			
	VV		skladba SE02					
	VV		(skl_SE02_pl)		163,820			
	VV		skladba SE03					
	VV		(skl_SE03_pl)		46,000			
	VV		Součet		1 209,220			
13	K	564911411	Podklad nebo podsyp z asfaltového recykliátu s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 50 mm	m2	1 163,220	62,40	72 584,93	CS ÚRS 2022 01
	VV		Souvrství zpevněných ploch - podklad (pl)					
	VV		skladba SE01					
	VV		(skl_SE01_pl)		999,400			
	VV		skladba SE02					
	VV		(skl_SE02_pl)		163,820			
	VV		Součet		1 163,220			
14	K	573231107	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,40 kg/m2	m2	1 163,220	16,50	19 193,13	CS ÚRS 2022 01
	VV		Souvrství zpevněných ploch - postřik (pl)					
	VV		skladba SE01					
	VV		(skl_SE01_pl)		999,400			
	VV		skladba SE02					
	VV		(skl_SE02_pl)		163,820			
	VV		Součet		1 163,220			
15	K	577143111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 8 (ABJ) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	1 163,220	680,00	790 989,60	CS ÚRS 2022 01
	VV		Souvrství zpevněných ploch - živice (dl * š)					
	VV		skladba SE01					
	VV		999,40		999,400			
	VV	skl_SE01_pl	Mezisoučet		999,400			
	VV		skladba SE02					
	VV		163,82		163,820			
	VV	skl_SE02_pl	Mezisoučet		163,820			
	VV		Součet		1 163,220			
16	K	594111111	Dlažba nebo předlažba z lomového kamene lomařsky upraveného rigolového v ploše vodorovné nebo ve sklonu tl. do 250 mm, bez vyplnění spár, s provedením lože tl. 50 mm z kameniva těžného	m2	46,000	1 180,00	54 280,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		Souvrství zpevněných ploch - dlažba (dl * š * p)					
	VV		skladba SE03					
	VV		(0,25*4,00)*46		46,000			
	VV	skl_SE03_pl	Součet		46,000			
17	M	63232619	dlaždice z břidlice průmyslové 400x200x20-30mm	m2	47,380	1 600,00	75 808,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		46*1,03 *Přepočtené koeficientem množství		47,380			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				845 642,63	
18	K	938000X1	D+M ocelový obrubník vč. kotvení, povrchové úpravy a doplňků (dle PD)	m	892,000	930,00	829 560,00	
19	K	938909331	Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek ručně povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živického	m2	1 209,220	13,30	16 082,63	CS ÚRS 2022 01
	VV		Souvrství zpevněných ploch - čištění (pl)					
	VV		skladba SE01					
	VV		(skl_SE01_pl)		999,400			
	VV		skladba SE02					
	VV		(skl_SE02_pl)		163,820			
	VV		skladba SE03					
	VV		(skl_SE03_pl)		46,000			
	VV		Součet		1 209,220			
D 998			Přesun hmot				19 897,63	
20	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živickým dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	274,450	72,50	19 897,63	CS ÚRS 2022 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

VP		Vícepráce				0,00		
	K				1,000		0,00	
	K				1,000		0,00	
	K				1,000		0,00	
	K				1,000		0,00	
	K				1,000		0,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Hřbitov Židenice

Objekt:

SO02 - Venkovní mobiliář

KSO:

Místo: Židenice

CC-CZ:

Datum: 24.10.2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

JIRMAL, spol. s r.o., Veveří 46, 602 00 Brno

IČ:

27732941

DIČ:

CZ27732941

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

STAGA stavební agentura s.r.o.

IČ:

253 33 046

DIČ:

CZ25333046

Poznámka:

Cena bez DPH				5 816 727,70
---------------------	--	--	--	---------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	5 816 727,70	21,00%	1 221 512,82
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v	CZK	7 038 240,52
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hřbitov Židenice

Objekt:

SO02 - Venkovní mobiliář

Místo:

Židenice

Datum:

24.10.2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

JIRMAL, spol. s r.o., Veveří 46, 602 00 Brno

Zpracovatel:

STAGA stavební
agentura s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

5 816 727,70

PSV - Práce a dodávky PSV

1 202 927,70

764 - Konstrukce klempířské

35 973,20

766 - Konstrukce truhlářské

46 440,00

767 - Konstrukce zámečnické

1 120 514,50

OST - Ostatní

4 613 800,00

VP - Vícepráce

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hřbitov Židenice

Objekt:

SO02 - Venkovní mobiliář

Místo: Židenice

Datum: 24.10.2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: JIRMAL, spol. s r.o., Veveří 46, 602 00 Brno

Zpracovatel: STAGA stavební agentura s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

5 816 727,70

D PSV Práce a dodávky PSV 1 202 927,70

D 764 Konstrukce klempířské 35 973,20

1	K	76400KA01	D+M KA01 okapní žlab Pz rš 770 mm vč. kotvení, povrchové úpravy a doplňků (dle PD)	m	15,000	2 180,00	32 700,00	
2	K	76400KA02a	D+M KA02a kryt mezery Pz rš 200 mm vč. kotvení, povrchové úpravy a doplňků (dle PD)	m	1,670	980,00	1 636,60	
3	K	76400KA02b	D+M KA02b kryt mezery Pz rš 200 mm vč. kotvení, povrchové úpravy a doplňků (dle PD)	m	1,670	980,00	1 636,60	

D 766 Konstrukce truhlářské 46 440,00

4	K	76600TD01a	D+M TD01a sedací část lavice - latě 68x42x2000 mm vč. kotvení, povrchové úpravy a doplňků (dle PD)	kpl	36,000	950,00	34 200,00	
5	K	76600TD01b	D+M TD01b sedací část lavice - latě 68x26x2000 mm vč. kotvení, povrchové úpravy a doplňků (dle PD)	kpl	18,000	680,00	12 240,00	

D 767 Konstrukce zámečnické 1 120 514,50

6	K	76700ZA01	D+M ZA01 dvířka kolumbáří nerezové vč. kotvení, povrchové úpravy a doplňků (dle PD)	kg	783,220	1 125,00	881 122,50	
7	K	76700ZB01	D+M ZB01 nerezová mříž vč. kotvení, povrchové úpravy a doplňků (dle PD)	kg	5,940	950,00	5 643,00	
8	K	76700ZC01a	D+M ZC01a mříže obřadního pultu nerezové vč. kotvení, povrchové úpravy a doplňků (dle PD)	kg	39,220	875,00	34 317,50	
9	K	76700ZD01a	D+M ZD01a nosná část opěradla ocelové vč. kotvení, povrchové úpravy a doplňků (dle PD)	kg	27,250	490,00	13 352,50	
10	K	76700ZD01b	D+M ZD01b nosná část opěradla ocelové vč. kotvení, povrchové úpravy a doplňků (dle PD)	kg	79,020	490,00	38 719,80	
11	K	76700ZD02a	D+M ZD02a kotvení lavičky ocelové vč. kotvení, povrchové úpravy a doplňků (dle PD)	kg	37,460	280,00	10 488,80	
12	K	76700ZD02b	D+M ZD02b kotvení lavičky ocelové vč. kotvení, povrchové úpravy a doplňků (dle PD)	kg	33,220	280,00	9 301,60	
13	K	76700ZD02c	D+M ZD02c kotvení lavičky ocelové vč. kotvení, povrchové úpravy a doplňků (dle PD)	kg	33,220	280,00	9 301,60	
14	K	76700ZE01	D+M ZE01 dvířka prostoru pro odpad ocelové vč. kotvení, povrchové úpravy a doplňků (dle PD)	kg	281,640	365,00	102 798,60	
15	K	76700ZE02	D+M ZE02 sloupky dvířek ocelové vč. kotvení, povrchové úpravy a doplňků (dle PD)	kg	73,660	210,00	15 468,60	

D OST Ostatní 4 613 800,00

16	K	OST00PA00	D+M PA00 kolumbárium celek vč. kotvení, povrchové úpravy a doplňků (dle PD)	kpl	20,000	114 500,00	2 290 000,00	
17	K	OST00PB00	D+M PB00 nápusť místo vč. kotvení, povrchové úpravy a doplňků (dle PD)	kpl	1,000	66 000,00	66 000,00	
18	K	OST00PC00	D+M PC00 obřadní pult vč. kotvení, povrchové úpravy a doplňků (dle PD)	kpl	1,000	205 000,00	205 000,00	
19	K	OST00PD00	D+M PD00 lavice vč. kotvení, povrchové úpravy a doplňků (dle PD)	kpl	6,000	95 300,00	571 800,00	
20	K	OST00PE00	D+M PE00 prostor pro odpad vč. kotvení, povrchové úpravy a doplňků (dle PD)	kpl	1,000	56 000,00	56 000,00	
21	K	OST000X1	Dodávka ocelové formy pro kolumbária (dle PD)	kpl	1,000	1 325 000,00	1 325 000,00	
22	K	OST000X2	D+M realizace výtvarného díla na zadní stěně 10 ks kolumbáří (volně stojících v prostoru) + na zadní stěně nápusťného místa (dle PD)	kpl	1,000	100 000,00	100 000,00	

VP Vícepráce 0,00

	K				1,000		0,00	
	K				1,000		0,00	
	K				1,000		0,00	
	K				1,000		0,00	
	K				1,000		0,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Hřbitov Židenice

Objekt:

SO03 - Krajinářské úpravy

KSO:

Místo: Židenice

CC-CZ:

Datum: 24.10.2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

JIRMAL, spol. s r.o., Veveří 46, 602 00 Brno

IČ:

27732941

DIČ:

CZ27732941

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

STAGA stavební agentura s.r.o.

IČ:

253 33 046

DIČ:

CZ25333046

Poznámka:

Cena bez DPH				581 208,87
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	581 208,87	21,00%	122 053,86
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	703 262,73
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hřbitov Židenice

Objekt:

SO03 - Krajinářské úpravy

Místo:

Židenice

Datum:

24.10.2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

JIRMAL, spol. s r.o., Veveří 46, 602 00 Brno

Zpracovatel:

STAGA stavební
agentura s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

581 208,87

OST - Ostatní	581 208,87
001 - STROMY	94 875,00
002 - KEŘE	25 748,50
003 - PŮDOPOKRYVNÉ	70 414,50
004 - TRAVINY	58 477,50
005 - OSTATNÍ MATER.	99 618,75
006 - MONTÁŽ	232 074,62
VP - Vícepráce	0,00

Stavba:

Hřbitov Židenice

Objekt:

SO03 - Krajinářské úpravy

Místo:

Židenice

Datum:

24.10.2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

JIRMAL, spol. s r.o., Veveří 46, 602 00 Brno

Zpracovatel:

STAGA stavební
agentura s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem**581 208,87**

D		OST	Ostatní					581 208,87	
D		001	STROMY					94 875,00	
1	K	K001	Acer campestre 'Elegant' - javor babyka ZB, 16-18	kus	5,000	5 635,00	28 175,00		
2	K	K002	Carpinus betulus – habr obecný ZB, 16-18	kus	5,000	7 705,00	38 525,00		
3	K	K003	Tilia tomentosa - lípa stříbrná ZB, 16-18	kus	5,000	5 635,00	28 175,00		
D		002	KEŘE					25 748,50	
4	K	K004	Ligustrum vulgare 'Atrovirens' – ptačí zob obecný K2,5	kus	49,000	149,50	7 325,50		
5	K	K005	Prunus laurocerasus 'Caucasica' – bobkovišeň lékařská K2,5	kus	28,000	253,00	7 084,00		
6	K	K006	Prunus laurocerasus 'Otto Luyken' – bobkovišeň lékařská K2,5	kus	26,000	287,50	7 475,00		
7	K	K007	Viburnum 'Pragense' – kalina pražská K2,5	kus	21,000	184,00	3 864,00		
D		003	PŮDOPOKRYVNÉ					70 414,50	
8	K	K008	Euonymus fortunei 'Harlequin' – brslen Fortunův K2,5	kus	210,000	126,50	26 565,00		
9	K	K009	Lonicera nitida 'Meigrun' – zimolez lesklý K2,5	kus	135,000	126,50	17 077,50		
10	K	K010	Prunus laurocerasus 'Mount Vernon' – bobkovišeň lékařská K2,5	kus	97,000	276,00	26 772,00		
D		004	TRAVINY					58 477,50	
11	K	K011	Miscanthus sinensis 'Adagio' – ozdobnice čínská P11	kus	339,000	172,50	58 477,50		
D		005	OSTATNÍ MATER.					99 618,75	
12	K	K012	kůly, přičky a úvazky ke stromům	ks	45,000	690,00	31 050,00		
13	K	K013	herbicid s účinnou látkou Glyphosát	l	1,500	1 150,00	1 725,00		
14	K	K014	zemina na výměnu ve výsadbových jamách stromů	t	12,000	1 725,00	20 700,00		
15	K	K015	kůra mulčovací	m3	27,000	1 380,00	37 260,00		
16	K	K016	travní osivo (směs parková)	kg	51,500	172,50	8 883,75		
D		006	MONTÁŽ					232 074,62	
17	K	181451131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utahení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	2 055,000	20,70	42 538,50	CS ÚRS 2022 01	
18	K	181111121	Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovňáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 100 do 150 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	2 492,400	24,15	60 191,46	CS ÚRS 2022 01	
19	K	183111114	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,01 do 0,02 m3	kus	566,000	32,20	18 225,20	CS ÚRS 2022 01	
20	K	183101221	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 s výměnou půdy z 50% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,40 do 1,00 m3	kus	15,000	437,00	6 555,00	CS ÚRS 2022 01	
21	K	183205111	Založení záhonu pro výsadbu rostlin v rovině nebo na svahu do 1:5 v zemině tř. 1 až 2	m2	437,400	101,20	44 264,88	CS ÚRS 2022 01	
22	K	183211312	Výsadba květin do připravené půdy se zalitím do připravené půdy, se zalitím trvalek prostokofenných	kus	339,000	20,70	7 017,30	CS ÚRS 2022 01	
23	K	183403114	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	2 492,400	1,73	4 311,85	CS ÚRS 2022 01	
24	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	4 110,000	0,58	2 383,80	CS ÚRS 2022 01	
25	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	2 055,000	0,58	1 191,90	CS ÚRS 2022 01	
26	K	184102111	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 100 do 200 mm	kus	566,000	26,45	14 970,70	CS ÚRS 2022 01	
27	K	184102116	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 600 do 800 mm	kus	15,000	287,50	4 312,50	CS ÚRS 2022 01	
28	K	184215122	Ukotvení dřeviny kůly dvěma kůly, délky přes 1 do 2 m	kus	15,000	115,00	1 725,00	CS ÚRS 2022 01	
29	K	184215412	Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5, o průměru mísy přes 0,5 do 1 m	kus	15,000	69,00	1 035,00	CS ÚRS 2022 01	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
30	K	184801121	Ošetření vysazených dřevin solitérních v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	15,000	172,50	2 587,50	CS ÚRS 2022 01
31	K	184802111	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko	m2	2 492,400	3,68	9 172,03	CS ÚRS 2022 01
32	K	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	360,000	32,20	11 592,00	CS ÚRS 2022 01

VP		Vícepráce					0,00
	K				1,000		0,00
	K				1,000		0,00
	K				1,000		0,00
	K				1,000		0,00
	K				1,000		0,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hřbitov Židenice

Objekt:

IO01 - Areálový rozvod vody

KSO:

Místo: Židenice

CC-CZ:

Datum: 24.10.2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

JIRMAL, spol. s r.o., Veveří 46, 602 00 Brno

IČ:

27732941

DIČ:

CZ27732941

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

STAGA stavební agentura s.r.o.

IČ:

253 33 046

DIČ:

CZ25333046

Poznámka:

Cena bez DPH

236 517,75

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	236 517,75	21,00%	49 668,73
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

286 186,48

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hřbitov Židenice

Objekt:

IO01 - Areálový rozvod vody

Místo:

Židenice

Datum:

24.10.2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

JIRMAL, spol. s r.o., Veveří 46, 602 00 Brno

Zpracovatel:

STAGA stavební
agentura s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

236 517,75

1 - Zemní práce	130 507,00
4 - Vodorovné konstrukce	2 720,60
8 - Trubní vedení	74 166,25
99 - Staveništní přesun hmot	6 837,60
722 - Vnitřní vodovod	6 691,30
M22 - Montáž sdělovací a zabezp.tech	895,00
VN - Vedlejší náklady	14 700,00
VP - Vícepráce	0,00

Stavba:

Hřbitov Židenice

Objekt:

IO01 - Areálový rozvod vody

Místo:

Židenice

Datum:

24.10.2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

JIRMAL, spol. s r.o., Veveří 46, 602 00 Brno

Zpracovatel:

STAGA stavební agentura s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem**236 517,75**

D 1		Zemní práce	130 507,00					
1	K	115100001RAA	Čerpání vody na výšku 10 m, do 500 l, včetně pohotovosti čerpací soupravy	h	5,000	280,00	1 400,00	
2	K	132200112RAC	Hloubení zapaž.rýh šířky.do 200 cm v hornině.1-4, pažení, odvoz 10 km, uložení na skládku	m3	13,600	3 200,00	43 520,00	
			10*0,8*1,70			13,600		
			Součet			13,600		
3	K	131100110RAC	Hloubení zapažených jam v hornině1-4, pažení, odvoz do 10 km, uložení na skládku	m3	6,360	3 200,00	20 352,00	
			1,8*1,8*1,5			4,860		
			1,0*1,0*1,5			1,500		
			Součet			6,360		
4	K	175100020RAC	Obsyp potrubí štěrkopískem, dovoz štěrkopísku ze vzdálenosti 10 km	m3	3,600	580,00	2 088,00	
			10*0,8*0,45			3,600		
			Součet			3,600		
5	K	175200022RAC	Obsyp objektu štěrkopískem, dovoz štěrkopísku ze vzdálenosti 10 km	m3	5,750	580,00	3 335,00	
			6,36-0,19-0,42			5,750		
			Součet			5,750		
6	K	174100059RAC	Zásyp jam,rýh a šachet recyklátem, dovoz ze vzdálenosti 10 km	m3	9,200	420,00	3 864,00	
			13,6-3,6-0,8			9,200		
			Součet			9,200		
7	K	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	47,200	610,00	28 792,00	
			40,8+6,4			47,200		
			Součet			47,200		
8	K	119000001RAA	Dočasné zajištění potrubí ve výkopu, ocelového do DN 200 mm, ztižená vykopávka	m	3,000	380,00	1 140,00	
9	K	119001422R00	Dočasné zajištění kabelů - v počtu 3 - 6 kabelů	m	3,000	455,00	1 365,00	
10	K	130001101R00	Příplatek za ztižené hloubení v blízkosti vedení	m3	13,500	546,00	7 371,00	
11	K	120901121R00	Bourání konstrukcí z prostého betonu v odkopávkách	m3	4,320	2 600,00	11 232,00	
			2*1,8*0,3*4			4,320		
			Součet			4,320		
12	K	161101151R00	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 2,5 m	m3	4,320	680,00	2 937,60	
13	K	162701155RT3	Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 10000 m, nosnost 12 t	m3	4,320	720,00	3 110,40	

D 4		Vodorovné konstrukce	2 720,60					
14	K	451572111RK1	Lože pod potrubí, z kameniva těženého 0 - 4 mm (podklad pro VŠ)	m3	0,950	2 500,00	2 375,00	
			10*0,8*0,1			0,800		
			1*1*0,15			0,150		
			Součet			0,950		
15	K	451541111R00	Lože pod potrubí ze štěrkodrtě 0 - 63 mm (drenáž, pod vsakovací šachtu)	m3	0,108	3 200,00	345,60	
			0,6*0,6*0,3			0,108		
			Součet			0,108		

D 8		Trubní vedení	74 166,25					
16	K	899721112R00	Fólie výstražná z PVC, šířka 30 cm	m	10,000	82,50	825,00	
17	K	871161121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 32 mm	m	10,000	73,25	732,50	
18	K	28613742R	Trubka tlaková PE HD (PE 80) D 32 x 3,0 mm PN 10	m	10,900	287,50	3 133,75	
19	K	R01	Šachta vodoměrná malorozměrová plast zateplená, d600mm v. 1200 mm	kus	1,000	15 687,50	15 687,50	
20	K	R02	Souprava vodoměrná -1", se šroubením, kohouty a integr. zpětnou klapkou	kus	1,000	8 125,00	8 125,00	
21	K	R03	Poklop šachtový D600 B125	kus	1,000	6 500,00	6 500,00	
22	K	R04	Souprava zemní -voda, L=1,2 m	kus	1,000	5 700,00	5 700,00	
23	K	R05	Šoupátko samovyprazdňovací DN 1" pro dom.přípojky, - voda	kus	1,000	12 212,50	12 212,50	
24	K	R06	Poklop uliční šoupátkový - voda	kus	1,000	2 750,00	2 750,00	
25	K	894431211RAA	Šachta, D 400 mm, dl.šach.roury 1,5 m, přímá, bez dna - vsak, poklop PP	kus	1,000	8 250,00	8 250,00	
26	K	850245121R00	Výřez nebo výsek na potrubí litinovém	kus	2,000	4 500,00	9 000,00	
27	K	892233111R00	Desinfekce vodovodního potrubí DN 80	m	10,000	68,75	687,50	
28	K	892241111R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 80	m	10,000	56,25	562,50	

D 99

Staveništní přesun hmot

6 837,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
29	K	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	32,560	210,00	6 837,60	
	VV		31,15976+1,25956+0,14045		32,560			
	VV		Součet		32,560			
D 722 Vnitřní vodovod							6 691,30	
30	K	722171213R00	Potrubí z PEHD, D 32 x 3,0 mm	m	2,000	1 050,00	2 100,00	
31	K	R06.1	Izolace nápleková tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 35 mm	m	2,000	480,00	960,00	
32	K	R07	Ventil zahradní mosaz 1"	kus	1,000	1 112,50	1 112,50	
33	K	722220864R00	Demontáž armatur s dvěma závity G 2	kus	10,000	72,50	725,00	
34	K	722130803R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 50	m	10,000	162,50	1 625,00	
35	K	722290821R00	Přesun vybouraných hmot - vodovody, H do 6 m	t	0,091	1 800,00	163,80	
36	K	998722101R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	t	0,002	2 500,00	5,00	
D M22 Montáž sdělovací a zabezp.tech							895,00	
37	K	220270605R00	Mont vodiče ay,cy,cya 6 pevně	m	10,000	71,00	710,00	
38	K	34141302	Vodič silový pevné uložení CYY 4,0 mm2	m	10,000	18,50	185,00	
D VN Vedlejší náklady							14 700,00	
39	K	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,000	5 500,00	5 500,00	
40	K	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,000	4 000,00	4 000,00	
41	K	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,000	5 200,00	5 200,00	
VP Vícepráce							0,00	
	K				1,000		0,00	
	K				1,000		0,00	
	K				1,000		0,00	
	K				1,000		0,00	
	K				1,000		0,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Hřbitov Židenice

Objekt:

IO02 - Zavlažování

KSO:

Místo: Židenice

CC-CZ:

Datum: 24.10.2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

JIRMAL, spol. s r.o., Veveří 46, 602 00 Brno

IČ:

27732941

DIČ:

CZ27732941

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

STAGA stavební agentura s.r.o.

IČ:

253 33 046

DIČ:

CZ25333046

Poznámka:

Cena bez DPH				232 465,56
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	232 465,56	21,00%	48 817,77
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	281 283,33
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hřbitov Židenice

Objekt:

IO02 - Zavlažování

Místo:

Židenice

Datum:

24.10.2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

JIRMAL, spol. s r.o., Veveří 46, 602 00 Brno

Zpracovatel:

STAGA stavební
agentura s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

232 465,56

ZVL - ZÁVLAHOVÝ SYSTÉM

232 465,56

D1 - Výkopové práce	38 277,36
D2 - Potrubí a kabely	34 542,00
D3 - Řídící jednotka a elektroinstalace	93 055,20
D4 - Elektromagnetické ventily	14 460,60
D5 - Závlahové prvky	25 518,00
D6 - Filtr, zazimovací sestava a měření spotřeby vody	5 578,80
D7 - Šachty	7 713,60
D8 - Ostatní náklady	13 320,00
VP - Vícepráce	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hřbitov Židenice

Objekt:

IO02 - Zavlážování

Místo:

Židenice

Datum:

24.10.2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

JIRMAL, spol. s r.o., Veveří 46, 602 00 Brno

Zpracovatel:

STAGA stavební agentura s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

232 465,56

D		ZVL	ZÁVLAHOVÝ SYSTÉM						232 465,56
D		D1	Výkopové práce						38 277,36
1	K	Pol1	Hluobení rýhy minibabrem hloubky do 30 cm šířky do 30 cm délky do 400 m	m	25,000	156,00	3 900,00		
2	K	Pol2	Hluobení rýh pro závlahy rýhovačem hloubky do 30 cm šířky do 15 cm délky do 400 m	m	160,000	78,00	12 480,00		
3	K	Pol3	Podsyp a obsyp potrubí - frakce 0 - 12 mm	m3	4,965	1 584,00	7 864,56		
		vv	25°0,3'0,15+160°0,16'0,15			4,965			
		vv	Součet			4,965			
4	K	Pol4	Zásyp potrubí výkopkem včetně hutnění, v třídě těžitelnosti I., písčito hlinitá zemina	m3	6,620	1 440,00	9 532,80		
		vv	25°0,3'0,2+160°0,16'0,2			6,620			
		vv	Součet			6,620			
5	K	Pol5	Ruční přesun hmot pro závlahy do 100 m	t	2,500	1 800,00	4 500,00		
D		D2	Potrubí a kabely						34 542,00
6	K	Pol6	Potrubí HDPE 100 PE 40x2,4 PN 10	* m	100,000	60,60	6 060,00		
7	K	Pol7	Potrubí LDPE 40 PE 32x2,9 PN 6	* m	300,000	46,08	13 824,00		
8	K	Pol8	Spojovací materiál pro PE potrubí	ks	1,000	5 640,00	5 640,00		
9	K	Pol9	Kabel CYKY-J 3x1,5 metráž	* m	100,000	38,88	3 888,00		
10	K	Pol10	Chránička PVC KG 125 - délka 5 m	ks	2,000	858,00	1 716,00		
11	K	Pol11	Chránička na potrubí DN 40	* m	50,000	46,20	2 310,00		
12	K	Pol12	Fólie výstražná s bleskem š. 22 cm, d. 50 m	ks	4,000	276,00	1 104,00		
D		D3	Řídící jednotka a elektroinstalace						93 055,20
13	K	Pol13	Komunikační brána Bluetooth/ 3G-LoRa komunikace max. 25 modulů vč. ročního poplatku	ks	1,000	42 300,00	42 300,00		
14	K	Pol14	Bateriová řídicí jednotka pro 6 stanic, využívající síť LoRa, bezdrátové připojení	ks	1,000	14 988,00	14 988,00		
15	K	Pol15	Bateriová řídicí jednotka pro 1 stanic, využívající síť LoRa, bezdrátové připojení	ks	1,000	9 798,00	9 798,00		
16	K	Pol16	Bateriový modul pro senzory pro 4 vstupy, využívající síť LoRa, bezdrátové připojení	ks	1,000	10 200,00	10 200,00		
17	K	Pol17	Čidlo vlhkosti půdy, kapacitní, připojení kabelem	ks	1,000	7 214,40	7 214,40		
18	K	Pol18	Čidlo vlhkosti vzduchu, připojení kabelem	ks	1,000	6 387,60	6 387,60		
19	K	Pol19	Týč pro osazení čidel a jednotek - délka 2 m - atyp	ks	1,000	2 167,20	2 167,20		
D		D4	Elektromagnetické ventily						14 460,60
20	K	Pol20	Elektromagnetický ventil 1" vnější závit, cívka DC-9 V, s regulací průtoku, pracovní tlak do 12 bar	ks	6,000	1 734,00	10 404,00		
21	K	Pol21	Montáž sestavy pěti elektromagnetických ventilů pro závlahový systém 1"	ks	1,000	2 824,80	2 824,80		
22	K	Pol22	Montáž elektromagnetického ventilu pro závlahový systém 1"	ks	1,000	780,00	780,00		
23	K	Pol23	Přechodka 40x1" vni	ks	3,000	150,60	451,80		
D		D5	Závlahové prvky						25 518,00
24	K	Pol24	Postřikovač rozprašovací, vstup 1/2", výsuv 10 cm, bez trysky, se zpětným ventilem	ks	24,000	423,60	10 166,40		
25	K	Pol25	Tryska rotační, dostřik 5,5 m, 90-210°, vnější závit	ks	4,000	333,60	1 334,40		
26	K	Pol26	Tryska rotační, dostřik 5,5 m, 360°, vnější závit	ks	2,000	333,60	667,20		
27	K	Pol27	Tryska rotační, dostřik 8,5 m, 90-210°, vnější závit	ks	14,000	333,60	4 670,40		
28	K	Pol28	Tryska rotační, dostřik 8,5 m, 360°, vnější závit	ks	4,000	333,60	1 334,40		
29	K	Pol29	Montáž a nastavení trysky pro postřikovač rozprašovací	ks	24,000	36,00	864,00		
30	K	Pol30	Samostatňovací hadice 16 mm pro napojení postřikovače, klubo 15 m	ks	1,000	1 203,60	1 203,60		
31	K	Pol31	Rychlopřipojný ventil pro ruční závlahu 3/4"	ks	1,000	3 330,00	3 330,00		
32	K	Pol32	Klíč k mosaznému rychlopřipojnému ventilu 3/4"	ks	1,000	1 491,60	1 491,60		
33	K	Pol33	Otočná koncovka pro hydrant 3/4" x 3/4" mosaz RN	ks	1,000	456,00	456,00		
D		D6	Filtr, zazimovací sestava a měření spotřeby vody						5 578,80
34	K	Pol34	Filtr 1" lamelový, 130 mikron	ks	1,000	724,80	724,80		
35	K	Pol35	Kulový uzávěr 1", vni x vně	ks	2,000	762,00	1 524,00		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
36	K	Pol36	Mosazné šroubení 1"	ks	2,000	337,20	674,40	
37	K	Pol37	Vodoměr suchoběžný DN 20/4/130, 1" na studenou vodu s impulsním výstupem	ks	1,000	1 936,80	1 936,80	
38	K	Pol38	Sestava pro zazimování	ks	1,000	718,80	718,80	

D D7 Šachty 7 713,60

39	K	Pol39	Ventilová šachta zátěžová 64x50x30 cm	ks	2,000	2 370,00	4 740,00	
40	K	Pol40	Ventilová šachta velká zátěžová- prům. 32 cm	ks	3,000	991,20	2 973,60	

D D8 Ostatní náklady 13 320,00

41	K	Pol41	Tlaková zkouška závlahového potrubí z LDPE nebo HDPE DN do 32	m	100,000	18,00	1 800,00	
42	K	Pol42	Zprovoznění a odzkoušení závlahy přes 500 m2 zavlažované plochy	soub	1,000	4 800,00	4 800,00	
43	K	Pol43	Zazimování závlahy	soub	1,000	2 160,00	2 160,00	
44	K	Pol44	Ostatní instalační a spotřební materiál	soub	1,000	4 560,00	4 560,00	

VP Vícepráce 0,00

	K				1,000		0,00	
	K				1,000		0,00	
	K				1,000		0,00	
	K				1,000		0,00	
	K				1,000		0,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Hřbitov Židenice

Objekt:

IO03 - Elektroinstalace

KSO:

Místo: Židenice

CC-CZ:

Datum: 24.10.2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

JIRMAL, spol. s r.o., Veveří 46, 602 00 Brno

IČ:

27732941

DIČ:

CZ27732941

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

STAGA stavební agentura s.r.o.

IČ:

253 33 046

DIČ:

CZ25333046

Poznámka:

Cena bez DPH				97 266,44
---------------------	--	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	97 266,44	21,00%	20 425,95
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	117 692,39
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hřbitov Židenice

Objekt:

IO03 - Elektroinstalace

Místo:

Židenice

Datum:

24.10.2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

JIRMAL, spol. s r.o., Veveří 46, 602 00 Brno

Zpracovatel:

STAGA stavební
agentura s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	97 266,44
M21 - Elektromontáže	18 615,24
M46 - Zemní práce při montážích	68 911,20
VN - Vedlejší náklady	9 740,00
VP - Vícepráce	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Hřbitov Židenice

Objekt: **IO03 - Elektroinstalace**

Místo: Židenice

Datum: 24.10.2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: JIRMAL, spol. s r.o., Veveří 46, 602 00 Brno

Zpracovatel: STAGA stavební agentura s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 97 266,44

D		M21	Elektromontáže	18 615,24				
1	K	358891506R	Chránič nadproudový OLE-16C-1N-030AC	kus	1,000	2 466,36	2 466,36	RTS 22/ I
2	K	650063611R00	Montáž chrániče proudového dvoupólového do 25 A	kus	1,000	222,00	222,00	RTS 22/ I
3	K	52998923T	PRŮCHODKA PG11 PRO VODIČ 7-10MM IP67 PRYŽ, ŠEDÁ, včetně montáže	KS	2,000	816,00	1 632,00	Vlastní
4	K	210111031RT2	Zásuvka domovní v krabici - 2P+PE, venkovní včetně dodávky zásuvky 5518-2929	kus	2,000	360,84	721,68	RTS 22/ I
5	K	210100001R00	Ukončení vodičů, soubory pro kabely ukončení vodičů v rozvaděči včetně zapojení a vodičové koncovky, průřez do 2,5 mm ²	kus	2,000	1 308,00	2 616,00	RTS 22/ I
6	K	210810006RT1	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm ² volně uložený včetně dodávky kabelu	m	85,000	94,32	8 017,20	RTS 22/ I
7	K	3457114702R	Trubka kabelová chránička KOPOFLEX KF 09063	m	28,000	37,56	1 051,68	RTS 22/ I
8	K	210010135R00	Trubka ochranná z PE, uložená pevně, DN do 80 mm	m	28,000	67,44	1 888,32	RTS 22/ I

D		M46	Zemní práce při montážích	68 911,20				
9	K	460200253R00	Výkop kabelové rýhy 50/70 cm hor.3	m	85,000	198,00	16 830,00	RTS 22/ I
10	K	460420022R00	Zřízení kabelového lože v rýze š. do 65 cm z písku	m	85,000	225,60	19 176,00	RTS 22/ I

P
Poznámka k položce:
Zřízení nebo rekonstrukce kabelového lože z kopaného písku bez zakrytí
Dodání kopaného písku, přísun písku do rýhy, pokrytí dna rýhy souvislou urovanou vrstvou písku tloušťky 5 nebo 10 cm nad kabelem.

11	K	460490012R00	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm	m	85,000	24,72	2 101,20	RTS 22/ I
----	---	--------------	------------------------------------	---	--------	-------	----------	-----------

P
Poznámka k položce:
Vyrovnání povrchu kabelové rýhy, rozvinutí a uložení výstražné fólie z PVC do rýhy.

12	K	460560253R00	Zához rýhy 50/70 cm, hornina třídy 3	m	85,000	146,40	12 444,00	RTS 22/ I
----	---	--------------	--------------------------------------	---	--------	--------	-----------	-----------

P
Poznámka k položce:
Ruční zához nezapažené kabelové rýhy s případným rozpojováním výkopku a s jedním přehozem až do vzdálenosti 3 m nebo se shozením z vozidel. Bez péčování zeminy.

13	K	460620013R00	Provizorní úprava terénu v přírodní hornině 3	m ²	85,000	216,00	18 360,00	RTS 22/ I
----	---	--------------	---	----------------	--------	--------	-----------	-----------

P
Poznámka k položce:
Úprava terénu, odkopání terénních nerovností až do hloubky 10 cm, zásyp materiálem získaným odkopávkou. Upěchování zasypaných nerovností ručním pýchem tak, aby nerovnosti terénu nebyly větší jak 2 cm od vodorovné hladiny.

D		VN	Vedlejší náklady	9 740,00				
14	K	905 R01	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj., Revize	h	4,000	780,00	3 120,00	RTS 22/ I
15	K	905 R02	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj. Úprava stavajících rozvadece	h	4,000	780,00	3 120,00	RTS 22/ I
16	K	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,000	3 500,00	3 500,00	RTS 22/ I

P
Poznámka k položce:
Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.

VP		Vícepráce	0,00					
	K				1,000		0,00	
	K				1,000		0,00	
	K				1,000		0,00	
	K				1,000		0,00	
	K				1,000		0,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Hřbitov Židenice

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

Místo: Židenice

CC-CZ:

Datum: 24.10.2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

JIRMAL, spol. s r.o., Veveří 46, 602 00 Brno

IČ:

27732941

DIČ:

CZ27732941

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

STAGA stavební agentura s.r.o.

IČ:

253 33 046

DIČ:

CZ25333046

Poznámka:

Cena bez DPH				340 000,00
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	340 000,00	21,00%	71 400,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	411 400,00
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hřbitov Židenice

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Židenice

Datum:

24.10.2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

JIRMAL, spol. s r.o., Veveří 46, 602 00 Brno

Zpracovatel:

STAGA stavební
agentura s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

340 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

340 000,00

VP - Vícepráce

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hřbitov Židenice

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Židenice

Datum:

24.10.2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

JIRMAL, spol. s r.o., Veveří 46, 602 00 Brno

Zpracovatel:

STAGA stavební
agentura s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

340 000,00

D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady						340 000,00
1	K	VRN000X1	Zařízení staveniště	soubor	1,000	180 000,00	180 000,00		
2	K	VRN000X2	Ztížené provozní vlivy	soubor	1,000	50 000,00	50 000,00		
3	K	VRN000X3	Přesun kapacit	soubor	1,000	30 000,00	30 000,00		
4	K	VRN000X4	Inženýrská činnost	soubor	1,000	80 000,00	80 000,00		

P

*Poznámka k položce:
Např. geodet, statik apod.*

VP		Vícepráce						0,00
	K				1,000		0,00	
	K				1,000		0,00	
	K				1,000		0,00	
	K				1,000		0,00	
	K				1,000		0,00	

SEZNAM FIGUR

Kód: 22MT039
 Stavba: Hřbitov Židenice

Datum: 24.10.2022

Kód	Popis	MJ	Výměra
SO01/ 01.1 Bourané konstrukce			
skl_asfalt_pl			1 030,310
	Souvrství zpevněné plochy - asphalt (pl)		0,000
	1030,31		1 030,310
skl_asfalt_pl	Součet		1 030,310
Použití figury:			
113107183	Odstranění podkladu živičného tl přes 100 do 150 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	1 030,310
113107163	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	1 030,310
SO01/ 01.2 Nové konstrukce			
b_pasy_obj			88,417
	B pasy (dl * š * v)		0,000
	(6,00*6)*1,10*0,75		29,700
	(27,80*2)*1,10*0,75		45,870
	(1,88+5,73+1,88)*1,00*0,70		6,643
	(1,52)*1,10*0,75		1,254
	(6,00)*1,10*0,75		4,950
b_pasy_obj	Součet		88,417
obsyp_obj			10,000
	Zemní práce - obsyp (předpokládaný obj)		0,000
	10,0		10,000
obsyp_obj	Součet		10,000
Použití figury:			
174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním	m3	10,000
162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	383,623
odkop_obj			301,810
	Zemní práce - odkop pláně (předpokládaný obj)		0,000
	301,81		301,810
odkop_obj	Součet		301,810
Použití figury:			
122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	301,810
162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	383,623
167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	373,623
171201201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	373,623
rýhy_obj	rýhy do 600 mm	m3	71,813
	Zemní práce - rýhy (dl * š * v)		0,000
	(6,00*6)*1,10*0,60		23,760
	(27,80*2)*1,10*0,60		36,696
	(1,88+5,73+1,88)*1,00*0,60		5,694
	(1,52)*1,10*0,90		1,505
	(6,00)*1,10*0,63		4,158
rýhy_obj	Součet		71,813
Použití figury:			
132251253	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	71,813
162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	383,623
167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	373,623
171201201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	373,623
skl_dlažba_pl			29,700

Kód	Popis	MJ	Výměra
skl_SE01_pl			999,400
	Souvrství zpevněných ploch - živice (dl * š)		0,000
	skladba SE01		0,000
	999,40		999,400
skl_SE01_pl	Mezisoučet		999,400
Použití figury:			
577143111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 8 (ABJ) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	1 163,220
181252305	Úprava pláňe pro silnice a dálnice na násypch se zhutněním	m2	1 209,220
564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	1 209,220
564911411	Podklad z asfaltového recyklátu plochy přes 100 m2 tl 50 mm	m2	1 163,220
573231107	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,40 kg/m2	m2	1 163,220
938909331	Čištění vozovek metením ručně podkladu nebo krytu betonového nebo živичného	m2	1 209,220
skl_SE02_pl			163,820
	skladba SE02		0,000
	163,82		163,820
skl_SE02_pl	Mezisoučet		163,820
Použití figury:			
577143111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 8 (ABJ) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	1 163,220
181252305	Úprava pláňe pro silnice a dálnice na násypch se zhutněním	m2	1 209,220
564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	1 209,220
564911411	Podklad z asfaltového recyklátu plochy přes 100 m2 tl 50 mm	m2	1 163,220
573231107	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,40 kg/m2	m2	1 163,220
938909331	Čištění vozovek metením ručně podkladu nebo krytu betonového nebo živичného	m2	1 209,220
skl_SE03_pl			46,000
	Souvrství zpevněných ploch - dlažba (dl * š * p)		0,000
	skladba SE03		0,000
	(0,25*4,00)*46		46,000
skl_SE03_pl	Součet		46,000
Použití figury:			
594111111	Dlažba z lomového kamene s provedením lože z kameniva těženého	m2	46,000
181252305	Úprava pláňe pro silnice a dálnice na násypch se zhutněním	m2	1 209,220
564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	1 209,220
938909331	Čištění vozovek metením ručně podkladu nebo krytu betonového nebo živичného	m2	1 209,220